
Uchwała Nr XXXII / 195 / 2005

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 7 lipca 2005 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Witnica kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 48 
ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2003 r., Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.300.000 zł (słownie: dwa 
miliony trzysta tysięcy złotych) na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w 
planowanych dochodach budżetowych gminy, w trybie ustawy prawo zamówień publicznych.

§ 2. Spłata kredytu wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych gminy, 
uwzględnionych w planach budżetowych – w latach obejmujących spłatę kredytu.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu długoterminowego jest weksel in blanco.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA

RADY MIEJSKIEJ

mgr Krystyna Sikorska

U Z A S A D N I E N I E:

W ramach środków pozyskanych z zaciąganego kredytu długoterminowego pokrywane będą 
wydatki na następujące, prowadzone aktualnie, inwestycje:

1. budowa infrastruktury na terenie Witnickiej Strefie Przemysłowej 

2. budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjna w mieście Witnica (Interreg III A)

3. partycypacja w kosztach budowy drogi obwodowej w Witnicy


